
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет  економіки  і 

(найменування закладу освіти)

 торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «16» серпня 2021 року №354-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «16» серпня 2021 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 354-С

051 Економіка Приватна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8727318 900726

Гуленко Анна Костянтинівна 52391045 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147860; 2021р. 
- 0147860

Економіка 111,282

2 8961712 900726

Назаров Назар Вячеславович 52390021 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100934; 2021р. 
- 0100934

Економіка 131,172

3 8991299 900726

Телятник Ілона Іванівна 52478916 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326551; 2021р. 
- 0326551

Економіка 120,972

1



4 9458143 900726

Ткаченко Данило Вікторович 52390823 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029934; 2021р. 
- 0029934

Економіка 135,150

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 354-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9234550 900835

Ключников Владислав Віталійович 52376186 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185793; 2021р. 
- 0185793

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

142,188

2 8727831 900835

Луньова Крістіна Володимирівна 52384172 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325071; 2021р. 
- 0325071

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

114,240

3 8853738 900835

Лучко Анастасія Олександрівна 52390161 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152297; 2021р. 
- 0152297

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

110,058

3



4 10011435 900835

Патока Ярослав Віталійович 52392878 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026384; 2021р. 
- 0026384

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

129,132

5 9528180 900835

Чередник Артем Валерійович 52389940 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114061; 2021р. 
- 0114061

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

151,674

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 354-С

075 Маркетинг Приватна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9660732 900937

Білокінь Поліна Валентинівна 52385224 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181627; 2021р. 
- 0181627

Маркетинг 133,008

2 8952785 900937

Вакуленко Катерина Русланівна 52381214 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122145; 2021р. 
- 0122145

Маркетинг 149,922

3 9898966 900937

Волошин Максим Сергійович 50934342 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0087635; 2019р. 
- 0087635

Маркетинг 155,958

5



4 8760366 900937

Волянська Анастасія Анатоліївна 52393497 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136745; 2021р. 
- 0136745

Маркетинг 185,334

5 8948704 900937

Головань Ірина Сергіївна 52376196 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185497; 2021р. 
- 0185497

Маркетинг 115,692

6 9054668 900937

Денисенко Владислав Олегович 52383612 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089887; 2021р. 
- 0089887

Маркетинг 118,116

7 8839184 900937

Загорулько Тетяна Миколаївна 52392709 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314873; 2021р. 
- 0314873

Маркетинг 121,992

8 8816492 900937

Коваленко Анастасія Олександрівна 52387204 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083631; 2021р. 
- 0083631

Маркетинг 143,159

9 8737730 900937

Корнєєва Анастасія Костянтинівна 52390977 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112742; 2021р. 
- 0112742

Маркетинг 131,784

10 9877401 900937

Костюк Дарина Сергіївна 52479228 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185972; 2021р. 
- 0185972

Маркетинг 145,554

11 9377808 900937

Підлісна Олександра Вікторівна 52375350 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043912; 2021р. 
- 0043912

Маркетинг 113,404

12 8822902 900937

Сущенко Марія Олександрівна 52507512 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223004; 2021р. 
- 0223004

Маркетинг 133,620

13 9246364 900937

Тимошенко Поліна Сергіївна 52379038 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152883; 2021р. 
- 0152883

Маркетинг 121,278

6



14 9235768 900937

Тиховід Катерина Олександрівна 52382461 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168250; 2021р. 
- 0168250

Маркетинг 130,154

15 9540265 900937

Урясенко Таміла Олександрівна 52381370 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102438; 2021р. 
- 0102438

Маркетинг 113,220

16 9848605 900937

Фастівець Владислав Олегович 51990054 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0104253; 2020р. 
- 0104253

Маркетинг 145,962

17 8995093 900937

Фесенко Діана Георгіївна 52392844 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040401; 2021р. 
- 0040401

Маркетинг 163,812

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 354-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9242874 901066

Гужва Владислав Миколайович 52385205 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181819; 2021р. 
- 0181819

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

122,196

2 9061595 901066

Свірідова Ілона Олександрівна 52375851 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321329; 2021р. 
- 0321329

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

132,396

3 9718623 901066

Синельник Максим Євгенович 52600720 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212655; 2021р. 
- 0212655

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

110,772

8



4 8987596 901066

Федюн Марія Андріївна 52381297 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038745; 2021р. 
- 0038745

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

119,340

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 354-С

081 Право Приватна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8807871 822398

Бахарєва Поліна Андріївна 52378159 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319978; 2021р. 
- 0319978

Право 181,254

2 9042334 822398

Грінь Тетяна Анатоліївна 52377694 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215224; 2021р. 
- 0215224

Право 149,193

3 9048221 822398

Дем`яненко Діана Богданівна 52390010 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101617; 2021р. 
- 0101617

Право 147,900

10



4 9081768 822398

Заєць Альбіна Олександрівна 52394406 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240920; 2021р. 
- 0240920

Право 154,707

5 9996414 822398

Запорожець Дмитро Костянтинович 52510523 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0124076; 2021р. 
- 0124076

Право 145,248

6 9266555 822398

Коргун Христина 52387156 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113338; 2021р. 
- 0113338

Право 166,872

7 9171037 822398

Кулик Анна Володимирівна 52144335 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250981; 2021р. 
- 0250981

Право 163,914

8 9518376 822398

Мокієнко Валерія Геннадіївна 52614554 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0297942; 2021р. 
- 0297942

Право 163,031

9 8751032 822398

Римар Валерія Василівна 52392722 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312676; 2021р. 
- 0312676

Право 153,102

10 9867807 822398

Сидоренко Ярослава Віталіївна 52393517 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171476; 2021р. 
- 0171476

Право 145,136

11 9854363 822398

Філіпова Єлизавета Валеріївна 52144330 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248331; 2021р. 
- 0248331

Право 144,738

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 354-С

181 Харчові технології Приватна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9103566 901086

В`язовська Неждана Юріївна 52389845 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104694; 2021р. 
- 0104694

Харчові технології 121,278

2 9208299 901086

Дейнека Денис Ігорович 52392895 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026194; 2021р. 
- 0026194

Харчові технології 152,082

3 9877706 901086

Дудинець Анна Вадимівна 52211640 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106255; 2021р. 
- 0106255

Харчові технології 146,166

12



4 9072361 901086

Жуківець Яна Ігорівна 52375848 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320929; 2021р. 
- 0320929

Харчові технології 124,644

5 9312618 901086

Лось Владислав Сергійович 52526001 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069260; 2021р. 
- 0069260

Харчові технології 129,540

6 9336993 901086

Лукіян Ростислав Васильович 52376195 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185959; 2021р. 
- 0185959

Харчові технології 146,880

7 9932551 901086

Мосієць Роман Олександрович 52392877 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026352; 2021р. 
- 0026352

Харчові технології 108,528

8 9967448 901086

Полтавець Ростислав Олександрович 52376134 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155655; 2021р. 
- 0155655

Харчові технології 126,057

9 8753300 901086

Щербина Ярослав Миколайович 52328569 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089214; 2021р. 
- 0089214

Харчові технології 133,518

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 354-С

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8910712 901097

Асманська Альбіна Ігорівна 52378147 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317419; 2021р. 
- 0317419

Готельно-
ресторанна справа

141,474

2 8756639 901097

Буцька Наталія Вікторівна 52381175 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167724; 2021р. 
- 0167724

Готельно-
ресторанна справа

113,016

3 9975627 901097

Вергелес Валерія Анатоліївна 52392762 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261530; 2021р. 
- 0261530

Готельно-
ресторанна справа

121,686

14



4 9601114 901097

Григоренко Михайло Віталійович 52377676 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054285; 2021р. 
- 0054285

Готельно-
ресторанна справа

118,524

5 8963072 901097

Грищенко Анастасія Євгеніївна 52375245 TA 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147284; 2021р. 
- 0147284

Готельно-
ресторанна справа

134,742

6 9886370 901097

Гук Оксана Сергіївна 52392730 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313501; 2021р. 
- 0313501

Готельно-
ресторанна справа

131,580

7 9054839 901097

Діденко Владислава Володимирівна 52377420 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232169; 2021р. 
- 0232169

Готельно-
ресторанна справа

127,092

8 9072702 901097

Жуківець Яна Ігорівна 52375848 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320929; 2021р. 
- 0320929

Готельно-
ресторанна справа

133,824

9 9720239 901097

Задорожна Яна Юріївна 52377298 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047011; 2021р. 
- 0047011

Готельно-
ресторанна справа

130,466

10 8829580 901097

Залужна Алла Юріївна 52380083 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316355; 2021р. 
- 0316355

Готельно-
ресторанна справа

115,158

11 8772699 901097

Ковач Аліна Миколаївна 52393524 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219620; 2021р. 
- 0219620

Готельно-
ресторанна справа

118,918

12 8775430 901097

Міненко Валерія Володимирівна 52383630 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031302; 2021р. 
- 0031302

Готельно-
ресторанна справа

149,022

13 9659010 901097

Мінський Олександр Владиславович 52469836 PH 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273342; 2021р. 
- 0273342

Готельно-
ресторанна справа

130,662

15



14 9228903 901097

Ралко Марія Анатоліївна 52390971 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112456; 2021р. 
- 0112456

Готельно-
ресторанна справа

123,624

15 10089074 901097

Ревенко Дар`я Андріївна 52236715 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144384; 2021р. 
- 0144384

Готельно-
ресторанна справа

134,232

16 9030573 901097

Решетняк Дар`я Павлівна 52510518 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0124462; 2021р. 
- 0124462

Готельно-
ресторанна справа

121,584

17 8809179 901097

Сирбу Карина Федорівна 52479292 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187086; 2021р. 
- 0187086

Готельно-
ресторанна справа

147,425

18 8710769 901097

Скорик Вікторія Олександрівна 52376167 TA 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039790; 2021р. 
- 0039790

Готельно-
ресторанна справа

118,218

19 9170729 901097

Тесленко Валерія Вікторівна 52297206 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0384829; 2021р. 
- 0384829

Готельно-
ресторанна справа

151,776

20 10063181 901097

Шимко Єлизавета Олександрівна 52377421 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231978; 2021р. 
- 0231978

Готельно-
ресторанна справа

124,744

21 9585900 901097

Штефан Олександр Вячеславович 52273662 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117040; 2021р. 
- 0117040

Готельно-
ресторанна справа

123,726

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 354-С

242 Туризм Приватна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8784810 901108

Балкова Анастасія Володимирівна 52265131 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292835; 2021р. 
- 0292835

Туризм 159,389

2 9218177 901108

Маслій Олександра Максимівна 52392771 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261884; 2021р. 
- 0261884

Туризм 129,846

3 8829213 901108

Мацак Юлія Володимирівна 52790945 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158261; 2021р. 
- 0158261

Туризм 154,632

17



4 8982345 901108

Могильний Денис Віталійович 52392755 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313014; 2021р. 
- 0313014

Туризм 123,726

5 9078861 901108

Моргуль Давид Валентинович 52385227 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182063; 2021р. 
- 0182063

Туризм 131,274

6 8749954 901108

Проскурня Владислав Сергійович 52393071 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031685; 2021р. 
- 0031685

Туризм 121,890

7 9394046 901108

Хомчук Богдан Сергійович 50955783 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0018421; 2019р. 
- 0018421

Туризм 147,900

8 9087735 901108

Черненко Тетяна Сергіївна 52576342 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043505; 2021р. 
- 0043505

Туризм 118,116

9 9080142 901108

Явор Валерія Олександрівна 52392741 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312441; 2021р. 
- 0312441

Туризм 121,788

10 8990646 901108

Якушева Крістіна Олексіївна 52543453 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039941; 2021р. 
- 0039941

Туризм 145,452

18


